UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS JURÍDICAS

Centro de Ciências Jurídicas – CCJ – UFPB – Campus I

Cidade Universitária – João Pessoa – PB – Brasil – CEP 58051-900 Fone +55(83)3216-7627

REFAZIMENTO DO PROCESSO SELETIVO 2017 – EDITAL N° 03/2018/PPGCJ

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Ciências Jurídicas (PPGCJ) da
Universidade Federal da Paraíba, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado preliminar dos
candidatos na segunda etapa do Refazimento do Processo Seletivo 2017, do PPGCJ – Edital n°
03/2018/PPGCJ:

RESULTADO PRELIMINAR DA SEGUNDA ETAPA (ENTREVISTA)

DOUTORADO

ÁREA DE CONCENTRAÇÃO EM DIREITOS HUMANOS E DESENVOLVIMENTO

LINHA 1 – DIREITOS SOCIAIS, REGULAÇÃO ECONÔMICA E DESENVOLVIMENTO

NOME DO CANDIDATO NOTA

Demetrius Almeida Leão 7,00

Elis Formiga Lucena 7,20

Filipe Mendes Cavalcanti Leite 7,80

Francisco de Assis Diego Santos de Souza 4,96

Igor de Lucena Mascarenhas 5,36

Luiz Guedes da Luz Neto Ausente

Marianna Perantoni Pereira 4,40

Tássia Mendes e Silva 5,26

João Pessoa-PB, 24 de outubro de 2018.